雨水流出抑制施設の設置に関する計画書　　（様式第１号）

住宅等建設計画に伴う雨水流出抑制施設の整備について、下記のとおり届け出ます。

令和　　年　　月　　日

葛飾区都市整備部長 あて
	事務処理欄

	課長

	係長

	担当

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　代理者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

	記
１　集合住宅等の名称
２　敷地の位置　　　　　　葛飾区　　　　　　　　丁目　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住居表示　　　　番）
３　協議の内容　　　　　　別添図書のとおり
４　建築物の概要
　　建築物の主要用途
　　敷地面積　　　　　　　　　　　㎡　　　　　構造　　　　　　　造
　　建築面積　　　　　　　　　　　㎡　　　　　階数　　　　　　　階
　　延べ面積　　　　　　　　　　　㎡　　　　　戸数　　　　　　　戸
　　着工予定　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　　竣工予定　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	[bookmark: _GoBack]・添付書類　１案内図、　２土地求積図、　３工種別図（流出係数別に色分けした求積図等）、　４流出抑制計算書、　５流出抑制施設構造図（透水性舗装、浸透トレンチ等）、　６排水経路図、　７建物立面図、　８その他参考図書
· 提出部数　２部（正本は押印必要、副本は正本コピー可、確認後副本返却）
· 竣工後は、完了届を提出してください（竣工図、工事施工中・後の写真を添付）